
Jõgevamaa noorte kergejõustiku meistrivõistlused
22.-23. mai 2013 Jõgeva linnastaadion

Omavalitsused Punkte Koht
Jõgeva linn 1220 I
Põltsamaa linn 1153 II
Põltsamaa v. 1115 III
Jõgeva v. 1088 4
Palamuse v. 1072 5
Mustvee linn 962 6
Pajusi v. 872 7
Saare v. 666 8
Tabivere v. 356 9
Torma v. 128 10

Gümnaasiumid Punkte Koht
Põltsamaa ÜG 1193 I
Jõgeva G 1175 II
Palamuse G 1090 III
Mustvee VG 877 4
Jõgeva ÜG 850 5
Tabivere G 271 6

Põhikoolid Punkte Koht
Laiuse PK 684 I
Adavere PK 623 II
Voore PK 475 III
Vaimastvere PK 426 4
Torma PK 259 5

Algkoolid Punkte Koht
Pisisaare LAK 681 I

TD 60 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool EeljooksFinaal Koht Punkte

Karina Agnes Raudkats 04.03.2003 Tabivere v. Tabivere Gümn. 9,2 9,1 1 31
Loora Rael Seepter 29.08.2002 Põltsamaa v. Adavere PK 9,2 9,4 2 29
Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 Jõgeva v. Jõgeva Gümn. 9,4 9,5 3 28
Birgit Nõmmik 18.02.2002 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 9,8 9,9 4 27
Mari-Liis Šternfeld 04.07.2002 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 9,7 10,0 5 26
Anette Laureen Linnuste 19.02.2002 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 10,2 6 25
Anna Liisa Väljaots 01.01.2003 Jõgeva v. Laiuse PK 10,2 6 25
Kaili Üleoja 28.05.2002 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 10,2 6 25
Eleanora Aunap 03.08.2013 Tabivere v. Tabivere Gümn. 10,3 9 22



Triini Keiv 08.02.2002 Palamuse v. Palamuse Gümn. 10,3 9 22
Elisabet Hein 28.072003 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 10,4 11 20
Kristel Siiber 21.03.2002 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 10,4 11 20
Meribel Paap 24.02.2003 Saare v. Voore PK 10,5 13 18
Grete Mägi 16.02.2002 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 10,6 14 17
Anette Koidu 21.02.2002 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 10,7 15 16
Kristin Tõnissoo 22.08.2003 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 10,7 15 16
Anna-Triin Helve 29.05.2002 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 10,8 17 14
Liis Reimann 20.06.2003 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 10,8 17 14
Brigita Jakobson 24.02.2002 Saare v. Voore PK 10,9 19 12
Marii-Maria Alund 16.12.2004 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 11,5 20 11

TD 600 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte

Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 Jõgeva v. Jõgeva Gümn. 2.03,9 1 31
Anette Laureen Linnuste 19.02.2002 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 2.07,7 2 29
Karina Agnes Raudkats 04.03.2003 Tabivere v. Tabivere Gümn. 2.10,6 3 28
Triini Keiv 08.02.2002 Palamuse v. Palamuse Gümn. 2.15,8 4 27
Loora Rael Seepter 29.08.2002 Põltsamaa v. Adavere PK 2.18,3 5 26
Elisabet Hein 28.072003 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 2.22,8 6 25
Eleanora Aunap 03.08.2013 Tabivere v. Tabivere Gümn. 2.23,7 7 24
Liis Reimann 20.06.2003 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 2.44,0 8 23
Marii-Maria Alund 16.12.2004 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 3.01,6 9 22

TD kaugushüpe 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 PT Koht Punkte

Karina Agnes Raudkats 04.03.2003 Tabivere v. Tabivere Gümn. 3.75 3.75 3.58 3.75 1 31
Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 Jõgeva v. Jõgeva Gümn. 3.41 3.49 3.73 3.73 2 29
Birgit Nõmmik 18.02.2002 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 3.34 3.44 3.52 3.52 3 28
Loora Rael Seepter 29.08.2002 Põltsamaa v. Adavere PK 3.51 3.10 3.36 3.51 4 27
Anette Laureen Linnuste 19.02.2002 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 3.41 3.16 3.34 3.41 5 26
Triin Keiv 08.02.2002 Palamuse v. Palamuse Gümn. 3.35 3.39 3.10 3.39 6 25
Mari-Liis šternfeld 04.07.2002 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 3.34 3.12 3.36 3.36 7 24
Anna Liisa Väljaots 01.01.2003 Jõgeva v. Laiuse PK 3.17 3.18 3.24 3.24 8 23
Kaili Üleoja 28.05.2002 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 2.95 3.17 3.05 3.17 9 22
Elisabet Hein 28.07.2003 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 3.08 3.12 3.16 3.16 10 21
Eleanora Aunap 03.08.2013 Tabivere v. Tabivere Gümn. 3.13 3.05 x 3.13 11 20
Anna-Triin Helve 29.05.2002 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 2.94 2.88 3.12 3.12 12 19
Kristel Siiber 21.03.2002 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 3.09 3.08 3.11 3.11 13 18
Karit Kristina Kala 03.04.2002 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 3.06 2.98 2.80 3.06 14 17
Grete Mägi 16.02.2002 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 2.99 2.79 2.61 2.99 15 16
Maribel Paap 24.02.2003 Saare v. Voore PK 2.96 2.79 2.88 2.96 16 15
Marii-Maria Alund 16.12.2004 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 2.55 2.42 2.11 2.55 17 14



Liis Reimann 20.06.2003 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 2.32 2.27 1.81 2.32 18 13
Brigita Jakobson 24.02.2002 Saare v. Voore PK x 2.13 2.17 2.17 19 12

TD pallivise 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool PT Koht Punkte

Anna Liisa Väljaots 01.01.2003 Jõgeva v. Laiuse PK 28.85 1 31
Kärtyn Kaljusalu 22.11.2002 Jõgeva v. Jõgeva Gümn. 28.80 2 29
Brigita Jakobson 24.02.2002 Saare v. Voore PK 28.60 3 28
Triin Keiv 08.02.2002 Palamuse v. Palamuse Gümn. 28.06 4 27
Loora Rael Seepter 29.08.2002 Põltsamaa v. Adavere PK 27.97 5 26
Anette Laureen Linnuste 19.02.2002 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 27.18 6 25
Karina Agnes Raudkats 04.03.2003 Tabivere v. Tabivere Gümn. 25.78 7 24
Kristel Siiber 21.03.2002 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 24.05 8 23
Karit Kristina Kala 03.04.2002 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 23.09 9 22
Birgit Nõmmik 18.02.2002 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 22.08 10 21
Grete Mägi 16.02.2002 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 21.39 11 20
Anna-Triin Helve 29.05.2002 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 20.97 12 19
Maribel Paap 24.02.2003 Saare v. Voore PK 20.17 13 18
Anette Koidu 21.02.2002 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 20.08 14 17
Mari-Liis šternfeld 04.07.2002 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 20.01 15 16
Kristin Tõnissoo 22.08.2003 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 19.77 16 15
Kaili Üleoja 28.05.2002 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 18.65 17 14
Liis Reimann 20.06.2003 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 18.43 18 13
Marii-Maria Alund 16.12.2004 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 16.70 19 12
Eleanora Aunap 03.08.2013 Tabivere v. Tabivere Gümn. 15.96 20 11

PD 60 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool EeljooksFinaal Koht Punkte

Daniel Aganitš 08.03.2002 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 9,3 9,2 1 31
Hergo Laarmaa 04.09.2002 Põltsamaa v. Adavere PK 9,6 9,3 2 29
Hermann Merila 07.03.2003 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 10,2 9,7 3 28
Ranel Kase 07.08.2003 Jõgeva v. Laiuse PK 9,9 9,9 4 27
Mark Prits 31.03.2003 Palamuse v. Palamuse Gümn. 10,4 10,5 5 26
Sander Ivanenko 22.02.2003 Saare v. Voore PK 10,3 10,7 6 25
Raivo Raja 14.08.2003 Palamuse v. Palamuse Gümn. 10,5 7 24
Emil Pütsepp 22.03.2004 Saare v. Voore PK 10,7 8 23
Albert Laanemäe 02.03.3003 Saare v. Voore PK 10,8 9 22

 PD 600 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte

Daniel Aganitš 08.03.2002 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 2.07,3 1 31
Hergo Laarmaa 04.09.2002 Põltsamaa v. Adavere PK 2.11,0 2 29
Ranel Kase 07.08.2003 Jõgeva v. Laiuse PK 2.13,5 3 28



Hermann Merila 07.03.2003 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 2.15,6 4 27
Albert Laanemäe 02.03.3003 Saare v. Voore PK 2.23,8 5 26
Raivo Raja 14.08.2003 Palamuse v. Palamuse Gümn. 2.24,8 6 25
Sander Ivanenko 22.02.2003 Saare v. Voore PK 2.25,4 7 24
Mark Prits 31.03.2003 Palamuse v. Palamuse Gümn. 2.29,2 8 23
Emil Pütsepp 22.03.2004 Saare v. Voore PK 2.29,6 9 22

PD kaugushüpe 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 PT Koht Punkte

Daniel Aganitš 08.03.2002 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 3.66 3.96 3.65 3.96 1 31
Hergo Laarmaa 04.09.2002 Põltsamaa v. Adavere PK 3.51 3.70 3.50 3.70 2 29
Ranel Kase 07.08.2003 Jõgeva v. Laiuse PK 3.46 3.40 3.46 3.46 3 28
Hermann Merila 07.03.2003 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 3.25 3.13 3.19 3.25 4 27
Raivo Raja 14.08.2003 Palamuse v. Palamuse Gümn. 3.15 3.19 3.02 3.19 5 26
Emil Pütsepp 22.03.2004 Saare v. Voore PK 2.69 2.79 3.08 3.08 6 25
Sander Ivanenko 22.02.2003 Saare v. Voore PK 2.87 x 3.06 3.06 7 24
Albert Laanemäe 02.03.3003 Saare v. Voore PK 3.04 2.73 2.55 3.04 8 23
Mark Prits 31.03.2003 Palamuse v. Palamuse Gümn. 2.88 2.83 3.02 3.02 9 22

PD pallivise 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool PT Koht Punkte
Daniel Aganitš 08.03.2002 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 42.99 1 31
Hergo Laarmaa 04.09.2002 Põltsamaa v. Adavere PK 42.36 2 29
Kristjan Pedosk 09.07.2003 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 39.89 3 28
Ranel Kase 07.08.2003 Jõgeva v. Laiuse PK 39.28 4 27
Raivo Raja 14.08.2003 Palamuse v. Palamuse Gümn. 36.84 5 26
Hermann Merila 07.03.2003 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 35.07 6 25
Romet  Hannula 12.06.2003 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 34.38 7 24
Emil Pütsepp 22.03.2004 Saare v. Voore PK 33.70 8 23
Sander Ivanenko 22.02.2003 Saare v. Voore PK 31.58 9 22
Mark Prits 31.03.2003 Palamuse v. Palamuse Gümn. 31.57 10 21
Albert Laanemäe 02.03.3003 Saare v. Voore PK 25.56 11 20

 TC 60 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool EeljooksFinaal Koht Punkte

Kristin Lovjagin 13.11.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 8,8 8,8 1 31
Annabell Traks 15.02.2001 Jõgeva v. Laiuse PK 8,9 8,9 2 29
Birgit Kasela 17.05.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 9,2 9,0 3 28
Kadi Liis Viiar 14.12.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 8,9 9,1 4 27
Theresa Pekka 20.04.2000 Palamuse v. Palamuse Gümn. 9,1 9,3 5 26
Mariana Kees 22.06.2000 Põltsamaa v. Adavere PK 9,2 9,4 6 25
Helis Perk 02.08.2001 Jõgeva v. Laiuse PK 9,3 7 24
Sandra Vaher 06.09.2000 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 9,3 7 24



Tuuli Tiidor 29.09.2000 Jõgeva v. Laiuse PK 9,3 7 24
Helena Villmann 25.05.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 9,3 7 24
Helina Tamm 26.05.2000 Palamuse v. Palamuse Gümn. 9,4 11 20
Britta Kasela 17.05.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 9,4 11 20
Melany Herdys Juht 19.09.2000 Palamuse v. Palamuse Gümn. 9,4 11 20
Anna-Liisa Jallai 07.11.2000 Pajusi v. Põltsamaa ÜG 9,5 14 17
Diana Pärnsalu 29.06.2001 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 9,5 14 17
Kristel Lalin 09.05.2001 Saare v. Voore PK 9,5 14 17
Benelote Uusküla 04.12.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 9,6 17 14
Grete Koho 14.05.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 9,7 18 13
Anette Leppik 06.10.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 10,0 19 12
Jelizaveta  Vjalova 26.09.2001 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 10,1 20 11
Liisbeth Kesamaa 28.08.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 10,4 21 10
Kätlyn Kriis 30.04.2001 Saare v. Voore PK 10,5 22 9
Maria Sorokina 24.02.2001 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 10,6 23 8
Nikol Kolpakova 05.10.2000 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 10,6 23 8
Daniella Kolpakova 05.10.2000 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 10,8 25 6
Tagne Seeder 02.03.2001 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 11,4 26 5

TC 200 m jooks 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte

Kristin Lovjagin 13.11.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 29,9 1 31
Kadi Liis Viiar 14.12.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 30,0 2 29
Theresa Pekka 20.04.2000 Palamuse v. Palamuse Gümn. 31,0 3 28
Britta Kasela 17.05.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 31,4 4 27
Helena Villmann 25.05.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 31,4 4 27
Birgit Kasela 17.05.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 31,5 6 25
Melany Herdys Juht 19.09.2000 Palamuse v. Palamuse Gümn. 31,6 7 24
Helina Tamm 26.05.2000 Palamuse v. Palamuse Gümn. 31,8 8 23
Liisbeth Kesamaa 28.08.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 33,4 9 22
Diana Pärnsalu 29.06.2001 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 33,4 9 22
Tagne Seeder 02.03.2001 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 39,8 11 20
TC 600 m jooks 22.05.2013

Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte
Helena Villmann 25.05.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.53,3 1 31
Kadi Liis Viiar 14.02.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 1.55,6 2 29
Kristel Lalin 09.05.2001 Saare v. Voore PK 1,57,8 3 28
Mariana Kees 22.06.2000 Põltsamaa v. Adavere PK 2.04,3 4 27
Melany Herdys Juht 19.09.2000 Palamuse v. Palamuse Gümn. 2.06,1 5 26
Helina Tamm 26.05.2000 Palamuse v. Palamuse Gümn. 2.08,7 6 25
Liisbeth Kesamaa 28.08.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 2.09,4 7 24
Annabell Traks 15.02.2001 Jõgeva v. Laiuse PK 2.11,1 8 23
Diana Pärnsalu 29.06.2001 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 2.11,7 9 22



Birgit Kasela 17.05.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 2.12,9 10 21
Britta Kasela 17.05.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 2.16,0 11 20
Tagne Seeder 02.03.2001 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 2.49,8 12 19
Helis Perk 02.08.2001 Jõgeva v. Laiuse PK DNF

TC kõrgushüpe 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Algk. 100 105 110 115 120 125 130 135 140 PT KohtPunkte

Sandra Vaher 06.09.2000 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 1.00 0 0 0 0 0 x0 0 0 xxx 1.35 1 31
Annabell Traks 15.02.2001 Jõgeva v. Laiuse PK 1.10 0 0 x0 0 0 x0 xxx 1.35 2 29
Anette Leppik 06.10.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.00 0 0 0 0 0 0 0 xxx 1.30 3 28
Maria Sorokina 24.02.2001 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 1.00 0 0 0 0 0 0 x0 xxx 1.30 4 27
Kadi-Liis Viiar 14.02.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 1.00 0 0 0 0 0 x0 xx0 xxx 1.30 5 26
Eveliis Väljaots 03.10.2001 Jõgeva v. Laiuse PK 1.00 x0 x0 0 0 0 xxx 1.20 6 25
Daniella Kolpakova 05.10.2000 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 1.00 0 0 0 0 x0 xxx 1.20 7 24
Grete Koho 14.05.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.00 0 0 0 0 x0 xxx 1.20 7 24
Birgit Kasela 17.05.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 1.00 0 0 0 0 x0 xxx 1.20 7 24
Britta Kasela 17.05.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 1.00 0 0 0 x0 xxo xxx 1.20 10 21
Helis Perk 02.08.2001 Jõgeva v. Laiuse PK 1.00 0 0 0 0 xxx 1.15 11 20
Tuuli Tiidor 29.09.2000 Jõgeva v. Laiuse PK 1.00 0 0 0 x0 xxx 1.15 12 19
Nikol Kolpakova 05.10.2000 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 1.00 0 0 x0 xx0 xxx 1.15 13 18
Jelizaveta  Vjalova 26.09.2001 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 1.00 0 x0 xx0 xxx 1.10 14 17
Käty Olup 11.10.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.00 0 0 xxx 1.05 15 16
Liisbeth Kesamaa 28.08.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 1.00 x0 0 xxx 1.05 16 15

TC kaugushüpe 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte

Annabell Traks 15.02.2001 Jõgeva v. Laiuse PK x 2.69 3.61 x 3.89 3.77 3.89 1 31
Kadi-Liis Viiar 14.02.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 3.79 3.27 3.60 x 3.84 3.67 3.84 2 29
Theresa Pekka 20.04.2000 Palamuse v. Palamuse Gümn. 3.81 3.49 3.68 3.81 3.82 3.54 3.82 3 28
Helina Tamm 26.05.2000 Palamuse v. Palamuse Gümn. 3.47 3.70 3.71 3.61 3.79 3.64 3.79 4 27
Helena Villmann 25.05.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG x 3.77 x 3.43 x 3.62 3.77 5 26
Sandra Vaher 06.09.2000 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 3.71 x 3.54 3.36 3.43 3.64 3.71 6 25
Grete Koho 14.05.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 3.25 2.59 3.55 3.55 7 24
Britta Kasela 17.05.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 3.13 3.28 3.50 3.50 8 23
Melany Herdys Juht 19.09.2000 Palamuse v. Palamuse Gümn. 2.79 3.43 3.14 3.43 9 22
Anna-Liisa Jallai 07.11.2000 Pajusi v. Põltsamaa ÜG 3.42 3.30 x 3.42 10 21
Birgit Kasela 17.05.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 3.38 3.11 3.00 3.38 11 20
Benelote Uusküla 04.12.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 3.35 x x 3.35 12 19
Tuuli Tiidor 29.09.2000 Jõgeva v. Laiuse PK 3.34 2.28 2.66 3.34 13 18
Diana Pärnsalu 29.06.2001 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 3.32 3.31 3.32 3.32 14 17
Anette Leppik 06.10.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 3.30 3.29 3.17 3.30 15 16
Mariana Kees 22.06.2000 Põltsamaa v. Adavere PK 3.29 x 3.28 3.29 16 15
Helis Perk 02.08.2001 Jõgeva v. Laiuse PK 3.22 x 3.27 3.27 17 14



Kristel Lalin 09.05.2001 Saare v. Voore PK x x 3.23 3.23 18 13
Kristin Lovjagin 13.11.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG x 3.18 x 3.18 19 12
Maria Sorokina 24.02.2001 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. x 3.00 3.09 3.09 20 11
Daniella Kolpakova 05.10.2000 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. x 2.55 2.99 2.99 21 10
Liisbeth Kesamaa 28.08.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. x x 2.99 2.99 22 9
Jelizaveta  Vjalova 26.09.2001 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 2.97 2.93 2.87 2.97 23 8
Eveliis Väljaots 03.10.2001 Jõgeva v. Laiuse PK 2.65 2.89 2.81 2.89 24 7
Nikol Kolpakova 05.10.2000 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 2.39 x 2.55 2.55 25 6
Tagne Seeder 02.03.2001 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 2.33 2.41 x 2.41 26 5

TC kuulitõuge kuul 2 kg 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte

Käty Olup 11.10.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 9.37 9.33 9.12 8.88 7.86 8.67 9.37 1 31
Tuuli Tiidor 29.09.2000 Jõgeva v. Laiuse PK 8.75 8.02 7.69 8.74 8.64 8.24 8.75 2 29
Helis Perk 02.08.2001 Jõgeva v. Laiuse PK 8.22  x 7.71 8.48 7.90 8.05 8.48 3 28
Birgit Kasela 17.05.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 8.00 6.67 x 7.58 8.18 x 8.18 4 27
Kätlyn Kriis 30.04.2001 Saare v. Voore PK 7.36 7.49 7.29 x 7.89 7.91 7.91 5 26
Klaarika Vaab 02.09.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 6.63 7.33 7.04 6.80 7.63 7.21 7.63 6 25
Britta Kasela 17.05.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 6.75 x 6.81 6.81 7 24
Kadi-Liis Viiar 14.02.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. x 6.45 x 6.45 8 23
Annabell Traks 15.02.2001 Jõgeva v. Laiuse PK 6.18 x x 6.18 9 22

TC kettaheide ketas 0,75 kg 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte

Käty Olup 11.10.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG x 16.10 x 14.50 x 15.33 16.10 1 31

 TC pallivise 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool PT Koht Punkte

Kätlyn Kriis 30.04.2001 Saare v. Voore PK 48.12 1 31
Käty Olup 11.10.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 44.97 2 29
Tuuli Tiidor 29.09.2000 Jõgeva v. Laiuse PK 44.63 3 28
Anette Leppik 06.10.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 43.31 4 27
Kadi-Liis Viiar 14.02.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 41.69 5 26
Helis Perk 02.08.2001 Jõgeva v. Laiuse PK 39.23 6 25
Theresa Pekka 20.04.2000 Palamuse v. Palamuse Gümn. 34.96 7 24
Birgit Kasela 17.05.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 31.97 8 23
Annabell Traks 15.02.2001 Jõgeva v. Laiuse PK 31.96 9 22
Kristel Lalin 09.05.2001 Saare v. Vaimastvere  Kool 30.12 10 21
Britta Kasela 17.05.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 29.86 11 20
Liisbeth Kesamaa 28.08.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 29.61 12 19
Klaarika Vaab 02.09.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 29.52 13 18
Anna-Liisa Jallai 07.11.2000 Pajusi v. Põltsamaa ÜG 28.69 14 17
Helina Tamm 26.05.2000 Palamuse v. Palamuse Gümn. 25.99 15 16



Tagne Seeder 02.03.2001 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 25.57 16 15
Diana Pärnsalu 29.06.2001 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 20.00 17 14
Mariana Kees 22.06.2000 Põltsamaa v. Adavere PK 19.20 18 13

PC 60 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool EeljooksFinaal Koht Punkte
Kaijo Keek 13.03.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 8,3 8,3 1 31
Mattias Säärits 20.02.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 8,5 8,4 2 29
Kevir Tamm 31.05.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 8,9 8,6 3 28
Oliver Kill 03.02.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 9,0 8,7 4 27
Artti Susi 26.12.2000 Tabivere v. Tabivere Gümn. 9,0 9,1 5 26
Marcus Mardimäe 07.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 8,9 9,2 6 25
Egon Hendrikson 07.11.2000 Põltsamaa v. Adavere PK 9,1 7 24
Sten Miljand 08.08.2000 Põltsamaa v. Adavere PK 9,4 8 23
Carlos Aland 18.08.2001 Jõgeva v. Jõgeva Gümn. 9,5 9 22
Kert Martin 17.06.2000 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 9,6 10 21
Indrek Lillik 22.04.2000 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 9,8 11 20
Mihkel Tamm 31.08.2000 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 9,9 12 19
Sander Juks 31.03.2001 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 9,9 12 19
Andero Pall 10.06.2001 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 10,7 14 17

PC 200 m jooks 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte
Kaijo Keek 13.03.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 27,7 1 31
Mattias Säärits 20.02.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 28,9 2 29
Marcus Mardimäe 07.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 30,2 3 28
Carlos Aland 18.08.2001 Jõgeva v. Jõgeva Gümn. 31,0 4 27
Kert Martin 17.06.2000 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 33,1 5 26
Mihkel Tamm 31.08.2000 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 33,1 5 26
Indrek Lillik 22.04.2000 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 38,0 7 24
Andero Pall 10.06.2001 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 40,1 8 23

PC 800 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte
Mattias Säärits 20.02.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 2.38,8 1 31
Sten Miljand 08.08.2000 Põltsamaa v. Adavere PK 2.45,3 2 29
Kevir Tamm 31.05.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 2.49,1 3 28
Egon Hendrikson 07.11.2000 Põltsamaa v. Adavere PK 2.53,3 4 27
Artti Susi 26.12.2000 Tabivere v. Tabivere Gümn. 2.57,4 5 26
Mihkel Tamm 31.08.2000 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 3.03,0 6 25
Kert Martin 17.06.2000 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 3.19,5 7 24
Indrek Lillik 22.04.2000 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 3.28,2 8 23
Carlos Aland 18.08.2001 Jõgeva v. Jõgeva Gümn. 3.33,8 9 22
Andero Pall 10.06.2001 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 3.42,9 10 21



PC kõrgushüpe 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool AK 110 115 120 125 130 135 140 PT KohtPunkte
Mattias Säärits 20.02.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 1.10 0 0 0 0 0 0 xxx 1.35 1 31
Kaijo Keek 13.03.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 1.10 0 0 0 x0 xxx 1.25 2 29
Artti Susi 26.12.2000 Tabivere v. Tabivere Gümn. 1.10 0 0 x0 xxx 1.20 3 28

PC kaugushüpe 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Kaijo Keek 13.03.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 4.45 x 3.80 4.04 4.15 4.29 4.45 1 31
Mattias Säärits 20.02.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 4.02 2.78 3.95 4.01 4.16 3.98 4.16 2 29
Oliver Kill 03.02.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 4.01 4.07 3.95 4.06 3.98 3.47 4.07 3 28
Kevir Tamm 31.05.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 3.38 3.51 3.86 x 3.75 3.94 3.94 4 27
Egon Hendrikson 07.11.2000 Põltsamaa v. Adavere PK 3.70 3.72 3.91 x 3.85 x 3.91 5 26
Sten Miljand 08.08.2000 Põltsamaa v. Adavere PK 3.62 3.67 3.62 3.32 3.56 3.39 3.67 6 25
Kert Martin 17.06.2000 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 3.66 3.56 3.36 3.66 7 24
Indrek Lillik 22.04.2000 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 3.65 3.42 2.94 3.65 8 23
Sander Juks 31.03.2001 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 3.09 3.44 3.62 3.62 9 22
Mihkel Tamm 31.08.2000 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 3.43 3.47 3.41 3.47 10 21
Marcus Mardimäe 07.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 3.31 3.40 3.43 3.43 11 20
Andero Pall 10.06.2001 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 2.97 2.87 x 2.97 12 19

PC kuulitõuge kuul 3 kg 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Kaijo Keek 13.03.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 9.41 x 9.02 9.13 9.14 8.63 9.41 1 31
Kevir Tamm 31.05.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 7.40 8.41 8.33 x 8.90 8.95 8.95 2 29
Marcus Mardimäe 07.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 6.99 7.39 7.48 7.54 8.23 7.32 8.23 3 28
Mattias Säärits 20.02.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 7.59 7.28 7.38 6.88 7.88 8.18 8.18 4 27
Carlos Aland 18.08.2001 Jõgeva v. Jõgeva Gümn. 7.30 6.94 6.83 6.56 6.78 7.08 7.30 5 26
Andero Pall 10.06.2001 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK x 6.41 6.95 6.97 7.23 7.03 7.23 6 25

PC kettaheide ketas 0,75 kg 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Kaijo Keek 13.03.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG DNS
Carlos Aland 18.08.2001 Jõgeva v. Jõgeva Gümn. DNS

PC pallivise 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool PT Koht Punkte
Kevir Tamm 31.05.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 58.98 1 31
Kaijo Keek 13.03.2000 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 49.73 2 29
Oliver Kill 03.02.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 47.11 3 28
Kert Martin 17.06.2000 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 46.60 4 27
Marcus Mardimäe 07.01.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 45.60 5 26



Artti Susi 26.12.2000 Tabivere v. Tabivere Gümn. 44.41 6 25
Andero Pall 10.06.2001 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 41.97 7 24
Carlos Aland 18.08.2001 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 41.91 8 23
Sten Miljand 08.08.2000 Põltsamaa v. Adavere PK 39.37 9 22
Sander Juks 31.03.2001 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 39.02 10 21
Egon Hendrikson 07.11.2000 Põltsamaa v. Adavere PK 35.47 11 20
Kevir Tamm 31.05.2000 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 33.10 12 19

TB 100 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool EeljooksFinaal Koht Punkte
Kerlyn Roosipõld 15.01.1998 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 13,7 13,6 1 31
Marii Anett Lillemägi 22.09.1999 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 14,3 14,5 2 29
Anett Pook 10.06.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 14,8 14,7 3 28
Hanna Luisa Alnek 23.09.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 15,0 14,8 4 27
Ingel Liis Hedgren Haljas 22.10.1998 Palamuse v. Palamuse Gümn. 15,0 DNS 5 26
Anneliis Luigand 14.10.1999 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 15,0 DNS 5 26
Kristin Pärnsalu 12.01.1999 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 15,2 7 24
Sandra Kukk 20.07.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 15,3 8 23
Lolita Ušakova 12.01.1999 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. DQ

 TB 400 m jooks 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte
Kerlyn Roosipõld 15.01.1998 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 1.04,9 1 31
Hanna Brita Kaasik 22.07.1999 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 1.12,8 2 29
Kristin Pärnsalu 12.01.1999 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK DNS

TB 800 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte
Anett Pook 10.06.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 2.59,6 1 31
Kristin Pärnsalu 12.01.1999 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 2.59,7 2 29

TB kõrgushüpe 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool AK 105 110 115 120 125 130 135 PT KohtPunkte
Ingel Liis Hedgren Haljas 22.10.1998 Palamuse v. Palamuse Gümn. 1.05 0 0 x0 0 0 0 xxx 1.30 1 31
Sandra Kukk 20.07.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.05 0 0 0 0 0 x0 xxx 1.30 2 29
Marii Anett Lillemägi 22.09.1999 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 1.10 0 0 0 0 x0 xxx 1.30 2 28
Anett Pook 10.06.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.10 0 0 0 x0 x0 xxx 1.30 4 27

TB kaugushüpe 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Kerlyn Roosipõld 15.01.1998 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 4.18 4.26 4.31 4.40 4.46 4.22 4.46 1 31

-0,1 -0,5 +0,6 -0,5 +0,1 -0,30
Marii Anett Lillemägi 22.09.1999 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 3.82 3.88 3.94 3.76 x 3.84 3.94 2 29

-0,6 +0,2 +0,2 +0,20 -1,1 -0,1



Ingel Liis Hedgren Haljas 22.10.1998 Palamuse v. Palamuse Gümn. 3.92 3.84 x 3.75 3.68 3.44 3.92 3 28
+0,3 +0,7 -0,8 -0,1 -0,1 -0,5

Anett Pook 10.06.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 3.83 3.51 3.62 3.57 3.86 3.79 3.86 4 27
-0,3 -0,4 +0,1 -1,1 +0,5 -0,6

Anneliis Luigand 14.10.1999 Jõgeva linn Jõgeva ÜG x x 3.58 3.35 3.70 x 3.70 5 26
-2,5 +0,8 -0,4 -0,2 0,0 0,0

Sandra Kukk 20.07.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 3.38 x 3.69 3.61 3.64 x 3.69 6 25
+0,2 -0,1 -0,6 -0,8 +0,2 -0,7

Lolita Ušakova 12.01.1999 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 3.26 3.48 3.50 3.50 7 24
-0,2 +0,6 -0,8

Hanna Luisa Alnek 23.09.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG x x 3.32 3.32 8 23
-0,4 -0,2 +0,7

Kristin Pärnsalu 12.01.1999 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK x 3.22 3.25 3.25 9 22
+0,4 -0,7 -0,8

TB kuulitõuge kuul 3 kg 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Anett Pook 10.06.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 7.13 6.83 7.10 6.43 6.54 6.55 7.13 1 31

TB kettaheide 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Džulia Belova Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 23.40 x x 24.27 20.25 x 24.27 1 31

TB odavise oda 400gr 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Marii Anett Lillemägi 22.09.1999 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 26.69 27.10 28.65 30.57 28.95 30.45 30.57 1 31

PB 100 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool EeljooksFinaal Koht Punkte
Artam Kivisild 03.12.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 12,6 12,6 1 31
Raiko Madis Kivistik 07.10.1998 Palamuse v. Palamuse Gümn. 12,7 12,8 2 29
Joosep Murd 28.03.1998 Jõgeva v. Jõgeva Gümn. 13,0 13,0 3 28
Egert Möller 02.02.1998 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 12,9 13,1 4 27
Vladslav Härm 22.05.1998 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 12,9 13,3 5 26
Rasmus Laul 29.09.1998 Torma v. Torma PK 13,0 13,5 6 25
Keio Sander 01.09.1999 Torma v. Torma PK 13,1 7 24
Sander Nõmmik 12.07.1999 Palamuse v. Palamuse Gümn. 13,2 8 23
German Žukovski 09.06.1998 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 13,5 9 22
Kermo Voitka 28.06.1999 Põltsamaa v. Adavere PK 14,3 10 21
Kristo-Martin Sibul 10.11.1999 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 16,3 11 20
Nantido Päärand 22.03.1998 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool DQ



PB 400 m jooks 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte
Vladislav Härm 22.05.1998 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 58,6 1 31
Raiko Madis Kivistik 07.10.1998 Palamuse v. Palamuse Gümn. 1.00,7 2 29
Kristo-Martin Sibul 10.11.1999 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 1.25,5 3 28

PB 800 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte
Vladislav Härm 22.05.1998 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 2.21,7 1 31
Kermo Voitka 28.06.1999 Põltsamaa v. Adavere PK 2.43,8 2 29

PB kõrgushüpe 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaasta Omavalitsus Kool AK 130 135 140 145 150 155 160 PT KohtPunkte
Raiko Madis Kivistik 07.10.1998 Palamuse v. Palamuse Gümn. 1.45 0 0 x0 0 1.60 1 31
Ragnar Joosep 02.03.1998 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 1.45 0 0 0 xxx 1.55 2 29
Egert Möller 02.02.1998 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 1.35 0 0 x0 x0 0 xxx 1.55 3 28
Artam Kivisild 03.12.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.45 0 0 x0 xxx 1.55 4 27
Kristo Evard 02.07.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.45 0 x0 xxx 1.50 5 26
German Žukovski 09.06.1998 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 1.30 0 0 0 x0 x0 xxx 1.50 6 25
Nantido Päärand 22.03.1998 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 1.40 0 0 xxx 1.45 7 24
Keio Sander 01.09.1999 Torma v. Torma PK 1.35 0 0 x0 xxx 1.45 8 23

PB kaugushüpe 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte

Egert Möller 02.02.1998 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 4.13 4.69 5.11 5.32 5.31 5.29 5.32 1 31
+0,3 -0,1 -0,1 -0,5 -0,4 +0,1

Joosep Murd 28.03.1998 Jõgeva v. Jõgeva Gümn. 4.85 5.04 4.98 4.94 5.26 5.30 5.30 2 29
0,0 +0,6 +0,5 00,1 +0,3 +0,1

Vladislav Härm 22.05.1998 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 4.21 4.36 5.06 5.21 x x 5.21 3 28
0,0 -0,5 -0,7 +0,8

Raiko Madis Kivistik 07.10.1998 Palamuse v. Palamuse Gümn. 5.05 x x x x 5.15 5.15 4 27
+0,1 +0,1

Keio Sander 01.09.1999 Torma v. Torma PK 4.63 4.82 4.51 x 4.87 3.64 4.87 5 26
0,0 -0,1 0,0 +0,2 +0,2

Rasmus Laul 29.09.1998 Torma v. Torma PK 4.74 4.82 4.86 4.51 4.68 4.58 4.86 6 25
+0,6 +0,5 0,0 +0,2 +0,6 +0,7

German Žukovski 09.06.1998 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 4.36 4.60 4.76 4.76 7 24
-0,3 +0,4 0,0

Sander Nõmmik 12.07.1999 Palamuse v. Palamuse Gümn. 4.02 x 4.24 4.24 8 23
-0,9 +1,1 +0,1

Kermo Voitka 28.06.1999 Põltsamaa v. Adavere PK 4.10 4.21 4.01 4.21 9 22
+0,3 +0,2 +0,1

Kristo-Martin Sibul 10.11.1999 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK 3.27 3.19 3.16 3.27 10 21
+0,2 -0,4 +0,2



PB kuulitõuge kuul 4 kg 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Ragnar Joosep 02.03.1998 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 9.95 11.80 12.17 10.93 11.20 11.83 12.17 1 31
Raiko Madis Kivistik 07.10.1998 Palamuse v. Palamuse Gümn. 10.62 11.02 11.35 10.99 10.75 11.45 11.45 2 29
Nantido Päärand 22.03.1998 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 9.97 9.55 10.41 10.01 9.86 10.25 10.41 3 28
Vladslav Härm 22.05.1998 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 9.56 9.08 9.39  x 9.59 9.64 9.64 4 27
Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 9.12 8.99 9.57 9.35 9.31 x 5 26
Mario Sakarinin 01.05.1999 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 8.06 8.65 9.26 8.91 8.88 8.86 9.26 6 25
Kristo-Martin Sibul 10.11.1999 Pajusi v. Pisisaare Lasteaed-AK x 7.36 8.33 8.33 7 24

PB kettaheide ketas 1 kg 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaasta Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 29.68 28.01 29.60 29.90 29.50 30.33 30.33 1 31
Artam Kivisild 03.12.1998 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 27.68 25.80 27.15 27.58 27.62 29.44 29.44 2 29
Ragnar Joosep 02.03.1998 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG x 26.70 24.85 x 26.88 x 26.88 3 28
Egert Möller 02.02.1998 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 24.83 22.35 x 24.33 x x 24.83 4 27

PB odavise oda 500 gr 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaasta Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Ragnar Joosep 02.03.1998 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 40.80 36.20 37.04 x 40.65 46.65 46.65 1 31
Timo Kotkas 07.12.1998 Jõgeva v. Jõgeva Gümn. 38.41 45.15 x 40.25 x x 45.15 2 29
Sander Õunapuu 20.03.1999 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 41.32 40.68 41.10 42.00 40.07 x 42.00 3 28
Egert Möller 02.02.1998 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 32.15 38.90 38.78 39.34 x 35.40 39.34 4 27
Vladislav Härm 22.05.1998 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG x 20.10 x x x x 20.10 5 26

TA 100 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool EeljooksFinaal Koht Punkte
Almendra Järfpolt 21.03.1997 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 13,4 13,6 1 31
Britta Pähkel 30.11.1997 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 13,8 14,1 2 29
Kristiina Orumaa 11.01.1997 Torma v. Torma PK 14,1 14,3 3 28
Merit Eller 30.09.1997 Palamuse v. Palamuse Gümn. 14,6 14,4 4 27
Marianne Must 16.05.1996 Palamuse v. Palamuse Gümn. 14,4 14,5 5 26
Ave-Liis Tomson 28.07.1997 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 14,4 DQ 6 25
Kristi Mändoja 16.04.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 14,8 7 24
Sirle Anvelt 19.03.1996 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 14,9 8 23
Elerin Kase 09.04.1997 Jõgeva v. Laiuse PK 15,2 9 22
Jekaterina Maspanova 11.12.1997 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 15,8 10 21

 TA 400 m jooks 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte
Liisbeth Kallis 20.10.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 1.04,2 1 31
Almendra Järfpolt 21.03.1997 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.04,6 2 29



Hanna Kristiina Lääne 22.01.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 1.08,9 3 28
Kristi Mändoja 16.04.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 1.09,1 4 27
Ave-Liis Tomson 28.07.1997 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 1.15,9 5 26
Liidia Topkina 04.04.1996 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 1.21,3 6 25

TA  800 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte
Liisbeth Kallis 20.10.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 2.31,9 1 31
Kristi Mändoja 16.04.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 2.44,0 2 29
Hanna Kristiina Lääne 22.01.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 2.46,2 3 28

 TA kõrgushüpe 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool AK 115 120 125 130 135 140 145 PT KohtPunkte
Britta Pähkel 30.11.1997 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 1.30 x0 0 0 xxx 1.40 1 31
Merit Eller 30.09.1997 Palamuse v. Palamuse Gümn. 1.20 0 0 x0 0 xx0 xxx 1.40 2 29
Kristi Mändoja 16.04.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 1.20 0 0 x0 0 xx0 xxx 1.40 2 29
Laura Mikk 15.09.1997 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 1.20 0 0 x0 x0 xx0 xxx 1.40 4 27
Anastasia Blinnikova 18.12.1996 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 1.15 0 0 0 0 xxx 1.30 5 26
Liidia Topkina 04.04.1996 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 1.15 0 0 0 xxx 1.25 6 25
Elerin Kase 09.04.1997 Jõgeva v. Laiuse PK 1.15 0 0 0 xxx 1.25 6 25

TA kaugushüpe 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Britta Pähkel 30.11.1997 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 4.37 4.66 4.40 4.62 4.64 4.68 4.68 1 31

-1,4 +0,2  0,0 +0,4 -0,1 +0,5
Kristi Mändoja 16.04.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 4.22 4.32 4.22 4.47 4.55 4.47 4.55 2 29

-0,5 -0,3 +0,1 +0,5 +0,4 +0,3
Kristiina Orumaa 11.01.1997 Torma v. Torma PK x 4.25 4.06 4.35 4.27 4.23 4.35 3 28

+0,4 +0,3 -0,3 -1,0 -1,1
Merit Eller 30.09.1997 Palamuse v. Palamuse Gümn. 4.09 4.00 4.07 4.09 4.13 4.32 4.32 4 27

-0,3 0,0 -0,5 +0,5 -1,3 0, 0
Marianne Must 16.05.1996 Palamuse v. Palamuse Gümn. 4.26 4.18 3.69 4.22 4.23 4.00 4.26 5 26

-0,5 -1,2 -0,2 -0,6 -0,8 -1,8
Jekaterina Maspanova 11.12.1997 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 3.86 3.48 3.57 3.58 3.63 3.62 3.86 6 25

-0,2 -0,5 -0,5 +0,2 -0,1 -0,2
Elerin Kase 09.04.1997 Jõgeva v. Laiuse PK 3.69 3.72 3.56 3.72 7 24

-0.8 -0,1 -0,1
Almendra Järfpolt 21.03.1997 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 3.26 3.46 3.45 3.46 8 23

+0,8 -0,2 -0,1



TA, kuulitõuge kuul 3 kg 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Britta Pähkel 30.11.1997 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 8.76 8.70 8.74 8.34 8.92 9.37 9.37 1 31
Laura Mikk 15.09.1997 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. x 8.60 8.07 8.10 9.16 8.55 9.16 2 29
Merit Eller 30.09.1997 Palamuse v. Palamuse Gümn. 8.39 9.10 8.92 7.94 8.82 8.34 9.10 3 28
Ave-Liis Tomson 28.07.1997 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 7.65 x 7.87 8.40 8.26 8.37 8.40 4 27
Marianne Must 16.05.1996 Palamuse v. Palamuse Gümn. 8.06 8.00 8.22 7.95 7.84 x 8.22 5 26
Merilin Antonov 25.11.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 6.69 7.80 7.23 7.75 7.32 7.25 7.80 6 25
Anastasia Blinnikova 18.12.1996 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 5.41 5.77 6.60 6.60 7 24
Karina Svjatskaja 16.04.1996 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. x 5.44 5.04 5.44 8 23

TA kettaheide ketas 1 kg 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Britta Pähkel 30.11.1997 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 21.00 21.28 22.45 18.80 23.08 22.86 23.08 1 31
Liidia Topkina 04.04.1996 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 16.02 17.26 18.15 16.90 16.63 16.63 18.15 2 29
Karina Svjatskaja 16.04.1996 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 15.12 14.73 x x 12.86 14.37 15.12 3 28
Anastasia Blinnikova 18.12.1996 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. x 12.63 14.10 14.80 x 13.86 14.80 4 27
Merilin Antonov 25.11.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG DNF

TA odavise oda 500 gr 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Merilin Antonov 25.11.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 17.14 17.24 18.50 18.13 18.34 19.78 19.78 1 31
Liisbeth Kallis 20.10.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 19.40 x x x x x 19.40 2 29
Kristi Mändoja 16.04.1997 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 17.16 x 15.48 x x x 17.16 3 28

PA 100 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool EeljooksFinaal Koht Punkte
Kevin Keek 03.08.1996 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 12,0 11,4 1 31
Siim Tolmusk 18.07.1996 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 12,6 12,4 2 29
Nikita Veresov 19.08.1997 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 12,8 12,5 3 28
Marten Liiv 23.12.1996 Põltsamaa v. Adavere PK 12,6 12,6 4 27
Lauri Kask 12.06.1996 Torma v. Torma PK 12,8 12,7 5 26
Koit Vinnal 26.12.1997 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 12,9 13,2 6 25
Marek Sarkisjan 02.03.1996 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 13,1 7 24
Konstantin Stogov-Suvorov 06.03.1997 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 13,7 8 23
Aleksandr Pikkalo 15.03.1996 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. DQ

PA 400 m jooks 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte
Kevin Keek 03.08.1996 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 53,8 1 31
Siim Tolmusk 18.07.1996 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 56,8 2 29
Marek Sarkisjan 02.03.1996 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 1.02,4 3 28
Danel Pärtin 23.04.1997 Jõgeva v. Laiuse PK 1.03,8 4 27



Mark Šutov 1997 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 1.04,6 5 26
Kristo Kaasik 01.12.1997 Palamuse v. Palamuse Gümn. 1.05,5 6 25
Aleksandr Pikkalo 15.03.1996 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 1.07,0 7 24

 PA,  1500 m 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte
Kristo Kaasik 01.12.1997 Palamuse v. Palamuse Gümn. 4.47,0 1 31
Kevin Keek 03.08.1996 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 4.53,5 2 29
Marten Liiv 23.12.1996 Põltsamaa v. Adavere PK 4.55,8 3 28
Danel Pärtin 23.04.1997 Jõgeva v. Laiuse PK 4.59,6 4 27
Andre Salumägi 15.09.1996 Jõgeva v. Vaimastvere  Kool 5.08,2 5 26

PA Kõrgushüpe 22.05.2013
Nimi Sünniaeg Omavalitsus Kool Algkõrgus 1.35 140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 PT Koht Punkte
Artur Rehi 24.04.1996 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 1.65 0 0 0 0 xxx 1.80 1 31
Siim Tolmusk 18.07.1996 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 1.45 0 0 0 0 xxx 1.60 2 29
Danel Pärtin 23.04.1997 Jõgeva v. Laiuse PK 1.40 0 xx0 0 xxx 1.50 3 28
Koit Vinnal 26.12.1997 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 1.45 x0 xx0 xxx 1.50 4 27
Konstantin Stogov-Suvorov 06.03.1997 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 1.35 x0 0 0 xxx 1.45 5 26
Marten Liiv 23.12.1996 Põltsamaa v. Adavere PK 1.40 x0 xxx 1.40 6 25

PA, kaugushüpe 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte

Kevin Keek 03.08.1996 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 4.90 5.43 5.32 5.43 5.49 5.51 5.51 1 31
-0,4 +0,2 +0,4 0,0 +1,2 -0,2

Siim Tolmusk 18.07.1996 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 5.25 5.08 4.95 5.21 5.39 5.51 5.51 2 29
+0,6 +0,4 -0,8 0,0 +0,1 +0,5

Koit Vinnal 26.12.1997 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 4.86 5.33 4.95 4.84 4.72 5.04 5.33 3 28
-0,7 +0,5 +0,3 -0,1 +0,1 -0,4

Lauri Kask 12.06.1996 Torma v. Torma PK 5.32 5.22 5.15 5.24 5.25 5.32 5.32 4 27
+0,1 +0,8 +0,2 +0,3 +0,4 +0,3

Marten Liiv 23.12.1996 Põltsamaa v. Adavere PK 4.76 4.91 5.13 x 5.26 5.28 5.28 5 26
+0,1 +0,2 0,0 -0,4 +0,3

Stefan Guž 05.08.1996 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 5.22 4.69 x 4.51 x x 5.22 6 25
-0,9 -0,3 +0,2

Rainer Tilk 08.07.1997 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 4.92 4.58 4.81 4.92 7 24
+0,1 -0,8 -0,6

Nikita Veresov 19.08.1997 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 4.91 4.27 4.69 4.91 8 23
+0,7 -0,4 +0,1

Aleksandr Pikkalo 15.03.1996 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 4.67 4.58 4.39 4.67 9 22
-0,3 +0,1 +0,3

Marek Sarkisjan 02.03.1996 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 3.80 4.10 4.10 4.10 10 21
+0,4 -0,2 -0,4



Konstantin Stogov-Suvorov 06.03.1997 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 3.52 3.76 4.08 4.08 11 20
+0,1 +0,9 +0,6

PA kuulitõuge kuul 5 kg 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte

Artur Rehi 24.04.1996 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 10.98 11.51 11.91 11.57 11.12 12.71 12.71 1 31
Siim Tolmusk 18.07.1996 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 10.47 11.33 11.27 11.25 x x 11.33 2 29
Rainer Tilk 08.07.1997 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 9.77 10.16 10.38 x x 9.85 10.38 3 28
Lauri Kask 12.06.1996 Torma v. Torma PK x 10.19 10.08 10.00 10.22 9.66 10.22 4 27

PA kettaheide ketas 1,5 kg 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte

Siim Tolmusk 18.07.1996 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 34.02 34.68 32.70 x 35.72 35.25 35.72 1 31
Artur Rehi 24.04.1996 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 29.61 29.65 x x 30.50 x 30.50 2 29
Rainer Tilk 08.07.1997 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 28.80 x x 25.82 25.84 26.50 28.80 3 28

PA odavise oda 600 g 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte

Siim Tolmusk 18.07.1996 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. x 57.13 52.98 x x x 57.13 1 31
Rainer Tilk 08.07.1997 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. x 39.84 44.70 43.62 47.64 x 47.64 2 29
Kevin Keek 03.08.1996 Jõgeva linn Jõgeva ÜG 36.70 41.73 x 35.88 x 37.54 41.73 3 28

NJ 100 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool EeljooksFinaal Koht Punkte

Ursula Rummel 14.01.1995 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 15,1 1 31
Uljana Baburina 11.12.1995 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 16,8 2 29

 NJ 400 m jooks 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte

Nadezda Lezneva 16.06.1995 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 1.19,5 1 31
Oksana Baškirova 17.06.1995 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 1.23,4 2 29

NJ 800 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte
Sandra Kaasik 25.09.1995 Palamuse v. Palamuse Gümn. 2.42,6 1 31
Ursula Rummel 14.01.1995 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 2.47,6 2 29

NJ kõrgushüpe 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool AK 115 120 125 130 135 PT Koht Punkte
JeKaterina Morozova 16.08.1995 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 1.15 0 x0 xx0 x0 xxx 1.30 1 31



NJ kaugushüpe 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Sandra Kaasik 25.09.1995 Palamuse v. Palamuse Gümn. 3.88 3.98 4.07 4.00 3.79 3.86 4.07 1 31

-0,1 10,5 +0,2 +0,3 -0,1 1-0,4
Ursula Rummel 14.01.1995 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 3.90 3.68 2.91 3.74 3.44 3.83 3.90 2 29

+0,1 +0,5 +0,4 0,0 -0,3 +0,3
Uljana Baburina 11.12.1995 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 3.58 3.50 3.19 3.54 3.69 3.54 3.69 3 28

-0,4 -0,1 -0,3 +0,2 +0,1 -0,2
JeKaterina Morozova 16.08.1995 Mustvee linn Mustvee Vene Gümn. 2.86 2.65 3.06 3.11 3.17 3.23 3.23 4 27

-0,2 -0,5 -0,5 +0,2 -0,1 -0,2

NJ kuulitõuge kuul 4 kg 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Eneli Vadi 11.08.1994 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 8.80 9.29 9.68 9.92 9.87 10.05 10.05 1 31
Sandra Kaasik 25.09.1995 Palamuse v. Palamuse Gümn. 6.51 6.84 6.76 7.37 6.84 7.14 7.37 2 29

NJ kettaheide ketas 1 kg 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Eneli Vadi 11.08.1994 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. x  27.90 x x x x  27.90 1 31

NJ odavise oda 600 g 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Eneli Vadi 11.08.1994 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 33.16 32.70 31.92 34.52 x 33.70 34.52 1 31

 MJ 100 m jooks 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte
Siimon Härm 12.03.1995 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 11,6 1 31
Sven Uue 15.03.1995 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 12,0 2 29
Kaspar Virkus 23.08.1994 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 12,1 3 28
Jorgen Helbre 16.09.1994 Saare v. Palamuse Gümn. 12,2 4 27
Risto Rumask 12.12.1995 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 12,9 5 26

 MJ 400 m jooks 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte
Siimon Härm 12.03.1995 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 55,7 1 31
Risto Rumask 12.12.1995 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 59,3 2 29
Jorgen Helbre 16.09.1994 Saare v. Palamuse Gümn. 1.02,6 3 28

MJ 1500 m 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool aeg Koht Punkte
Risto Rumask 12.12.1995 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 5.09,9 1 31

 MJ kõrgushüpe 22.05.2013



Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool AK 165 170 175 180 PT Koht Punkte
Joonas Püvi 26.07.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 165 0 0 x0 xxx 1.75 1 31

MJ kaugushüpe 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Andreas Alnek 4.9.95 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 5.81 x 6.05 5.87 x x 6.05 1 31

-0,7 -0,8 +0,2
Joonas Püvi 26.07.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 5.77 5.77 x 5.93 5.89 5.85 5.93 2 29

+0,3 0,0 +0,2 +1,0 -0,8
Sven Uue 15.03.1995 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. x x 5.32 5.55 x x 5.55 3 28

+0,20 -0,1
Jorgen Helbre 16.09.1994 Saare v. Palamuse Gümn. 5.53 5.51 4.23 5.36 x 4.42 5.53 4 27

+1,1 +0,4 -0,2 +0,2 0,0
Kaspar Virkus 23.08.1994 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. x 5.06 x 5.29 x x 5.29 5 26

+0,3 +0,1
Risto Rumask 12.12.1995 Jõgeva linn Jõgeva Gümn. 5.10 4.91 4.54 5.18 5.28 5.05 5.28 6 25

Siimon Härm 12.03.1995 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 4.08 4.85 x 4.85 7 24
-0,3 00,4

MJ kuulitõuge kuul 6 kg 22.05.2013
Ees- ja perekonnanimi sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Joonas Püvi 26.07.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 11.10 11.30 11.56 x 11.43 11.53 11.56 1 31
Jorgen Helbre 16.09.1994 Saare v. Palamuse Gümn. 10,82 10,98 10,77 11.39 10.95 11.18 11.39 2 29
Daaniel Mikk 02.04.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 10.39 10.78 10.94 x x x 10.94 3 28
Siimon Härm 12.03.1995 Põltsamaa v. Põltsamaa ÜG 9.68 10.03 9.57 10.41 9.64 10.67 10.67 4 27

 MJ kettaheide ketas 1,75 kg 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Daaniel Mikk 02.04.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 32.59 32.08 34.62 36.23 37.18 33.93 37.18 1 31
Joonas Püvi 26.07.1994 Põltsamaa linn Põltsamaa ÜG 34.87 35.31 x 35.86 x x 35.86 2 29

MJ odavise oda 700 gr 23.05.2013
Ees- ja perekonnanimi Sünniaeg Omavalitsus Kool 1 2 3 4 5 6 PT Koht Punkte
Mart Volk 17.11.1994 Tabivere v. Tabivere Gümn. 47.04 45.25 41.76 42.93 x 35.96 47.04 1 31
Andre Muuli 07.07.1995 Tabivere v. Tabivere Gümn. 39.82 x x x 32.14  x 39.82 2 29
Jorgen Helbre 16.09.1994 Saare v. Palamuse Gümn. 23.50 x x x 33.70 31.98 33.70 3 28

Peakohtunik Uno v.mets
Peasekretär Epp Hoovi


